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Nowosądeccy samorządowcy

podpisali porozumienie dotyczące wspólnej realizacji budowy nowego połączenia

drogowego Dolina Dunajca: relacji DK 75 - DW 969. 

- Jest to rozwiązanie drogowe, które pozwoli uruchomić tereny inwestycje na terenie

miasta Nowego Sącza oraz gmin Chełmiec, Stary Sącz i poprawi komunikację na

terenie miasta i powiatu nowosądeckiego. Tworzymy mocny zespół

samorządowców, który będzie starał się pozyskać środki zewnętrzne na tę ważną

dla nas wszystkich inwestycję - powiedział prezydent Ryszard Nowak.

- Dobry układ komunikacyjny jest ważny nie tylko dla mieszkańców naszego

regionu, ale również tych, którzy do nas przyjeżdżają. Doszliśmy do konsensusu,

mamy koncepcję, wizję, skonkretyzowany harmonogram i teraz czas walczyć o

pieniądze – dodał burmistrz Starego Sącza Jacek Lelek.

Na całość układu komunikacyjnego składają się:

- droga gminna o podwyższonym standardzie, relacji Kurów - Marcinkowice –

Rdziostów – Nowy Sącz (ul. Jagodowa - z włączeniem do obecnie realizowanej

obwodnicy północnej Nowego Sącza) - wariant II, z rezygnacją z odcinka Kurów –

Biała Woda – Marcinkowice na rzecz budowy dodatkowej przeprawy mostowej na

rzece Dunajec w okolicy kamieniołomu w Kurowie,

- droga gminna o podwyższonym standardzie, relacji Nowy Sącz (ul. Jagodowa, z

włączeniem do obwodnicy północnej Nowego Sącza) - Chełmiec – Brzezna, z korektą

lokalizacji projektowanego ronda umożliwiającego jej połączenie z „Węgierską-bis”,

pokrywająca się częściowo z trasą tzw. obwodnicy zachodniej Nowego Sącza,

realizowanej obecnie inwestycji powiatu nowosądeckiego,

- przyszłościowa droga krajowa, o roboczej nazwie Węgierska-bis, z budową

dodatkowej przeprawy mostowej na rzece Dunajec, w okolicy istniejących terenów

sportowych w miejscowości Świniarsko.
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Inwestycja będzie realizowana etapami.

Miasto Nowy Sącz opracuje i sfinansuje koncepcję drogową połączenia

przyszłościowej drogi krajowej, tzw. Węgierskiej-bis z planowaną drogą Nowy Sącz –

Brzezna, łącznie z nowym mostem w okolicy stadionu w Świniarsku oraz uzyska dla

tego odcinka decyzję środowiskową.

Gmina Chełmiec opracuje i sfinansuje aneks do koncepcji drogi Kurów – Nowy Sącz

(ul. Jagodowa) z uwzględnieniem bezpośredniego łącznika Kurów – Marcinkowice,

wraz z nową przeprawą mostową na rzece Dunajec oraz uzyska dla przedmiotowego

odcinka niezbędną zmianę decyzji środowiskowej.
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